Indicação 059/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 064/04

Indicação

(~ Vereadora Edy Rita Vier Calliari ,nos termos do Regimento Interno desta
Casa requer, seja esta INDICAÇÃO submerida ao Plenário para aprovação e
envio ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa a colocação de mais lixeiras pela
cidade.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 21 de junho de 2004.

GAMARA MUNICIPAL - BARAO

Aprovado em CGS! O ~/ ~
Sess90 Ordinária

Prec.

Secre~`

v~ ~

Veréado~t,Edy Rita Vier Calliari